
Konec jedné legendy
Pro ty co kdysi byli na vojně nebo alespoň o ní slyšeli, tak naše česká armáda přestává od roku 2015

používat vojenský předpis Spojovací provozní řád  SPOJ-4-1. Tento předpis byl v užívání od roku 1966 tj.

48 let. A i když jsme v NATO již delší dobu, změna přichází až nyní. Nová publikace navazuje na alianční

standardy v rádiové a elektronické komunikaci s označením ACP http://jcs.dtic.mil/j6/cceb/acps/. Otcem

této publikace je bývalý zaměstnanec armády pan Marian KMEC, který je též radioamatér pod značkou

OK2CSU.

https://ok2oha.cz/konec-jedne-legendy/
http://jcs.dtic.mil/j6/cceb/acps/

